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KILPAILUTOIMINNAN SEURATIEDOTE: PELISÄÄNNÖT KAUDELLE 2024  
 
Pesäpalloliiton johtokunta on vahvistanut pesäpallon pelisäännöt kaudelle 2024. 
Mukana on yksi iso muutos koskien supervuoron poistamista Superpesiksen, 
Ykköspesiksen ja nuorten Superpesiksen runkosarjaotteluissa. 
 
Pelisäännöt-dokumentti päivitetään alkuvuoden aikana pesis.fi-sivuille. 
 
TASATILANTEESSA SUORAAN KOTIUTUSKILPAILUUN 
 
Jos jaksovoitot ovat tasan, ottelun voittaja ratkaistaan suoraan kotiutuskilpailussa 
Superpesiksen, Ykköspesiksen ja nuorten Superpesiksen runkosarjaotteluissa sekä 
kaikissa Talvisuperin otteluissa. Supervuoroa ei siis pelata. 
 
Kotiutuskilpailun ensimmäiset viisi paria ja mahdolliset kolme paria jatkokierroksille 
nimetään pelisääntöjen mukaisesti tulospalvelujärjestelmään kokoonpanojen 
ilmoittamisen yhteydessä. Muutokset ovat mahdollisia ennen kotiutuskilpailun alkua 
sekä loukkaantumistapauksissa. Lisäksi jatkoparien osalta on mahdollisuus vaihtaa yksi 
pelaaja ilmoittamalla asiasta pelituomarille ja kirjurille välittömästi kotiutuskilpailun 
ensimmäisen kierroksen päätyttyä. 
 
Tauko kahden jakson jälkeen on viisi (5) minuuttia ennen kuin kotiutuskilpailu alkaa. 
Vaihdettaessa vuoroa kotiutuskilpailussa tai siirryttäessä uudelle kotiutuskilpailun 
kierrokselle ei pidetä erillistä taukoa. 
 
Kotiutuskilpailusta koostetaan omat pelaajatilastot eikä kotiutuskilpailun juoksuja lasketa 
sarjataulukkoon. Kotiutuskilpailu päättyy tasoittavalla vuorolla heti, jos sisällä oleva 
joukkue tekee voittojuoksun. 
 
TENAVAKENTTÄÄN ETUKAARI E-TYTTÖJEN OTTELUISSA 
 
Tenavakentällä pelaavat E-tyttöjuniorit sekä F- ja G-juniorit pesäpallon pelisääntöjen 
mukaisesti. E-tyttöjen otteluissa kenttään lisätään jatkossa etukaari ja kasvatetaan 
pelinomaisuutta sekä taitojen oppimista erityisesti pienten lyöntien osalta. Kotipesän 
etukaaren säde on 270 cm etäisyydellä – vastaavasti kuin aikuisten kentissä ja 
juniorikentässä. Tenavakentän etukaari voidaan merkitä kenttään kalkilla tai muulla 
erottuvalla tavalla. 
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MASKIPELAAMINEN 
 
Maskipelaaminen sanktioidaan Talvisuperin lopputurnauksista 2024 lähtien vastaavasti 
kuin aiempina vuosina. Tulkintojen lieventämistä kokeiltiin Talvisuperin alkulohko-
otteluissa, mutta sääntö palautetaan entiselleen. 
 
SYÖTTÄMINEN 
 
Syöttämiseen liittyen on tarkennettu tekniseen suoritukseen liittyviä sanamuotoja. 
 
Ottaessaan alkuasennon lukkarin on ”pidettävä osaa räpylästään lautasen päällä.” Mikäli 
lukkarilla ei ole räpylää kädessään, alkuasennon sijainti katsotaan ylemmästä kädestä. 
 
Syöttöliikkeessä pallon ylimmän kohdan ja räpylän alimman kohdan väliin on tultava 
vähintään 15 cm:n ero. Mikäli lukkarilla ei ole räpylää kädessään, syöttöliikkeen pituus 
katsotaan käden alimmasta kohdasta. Lukkari suorittaa syöttöliikkeen yhdellä 
yhtäjaksoisella edestakaisella liikkeellä, joka tapahtuu alemmalla räpylättömällä kädellä 
ylemmän käden alitse. Syöttöliikkeen tulee olla nykäyksetön. 
 
OTTELUN PÄÄTTYMINEN 
 
Ottelun päättymiseen liittyvää määrittelyä tarkennetaan kolmen pitkän vihellyksen osalta 
otteluissa, joissa ei pelata sarjapisteistä (esim. pudotuspeliottelut). Ottelu päättyy, kun 
ottelun voittaja on selvillä ja pelituomari on viheltänyt kolme pitkää vihellystä ottelun 
päättymisen merkiksi. 
 
 


